
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

15 січня 2019 року № 17

Про погодження штатного розпису та
штатної чисельності КЗ «Спортивний комплекс
м. Гребінка»

Керуючись статями 32 а), 40 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, розглянувши подання директора КЗ
«Спортивний комплекс м. Гребінка» від 10.01 2019 року, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Погодити штатну чисельність КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка» в

кількості 16,5 штатних одиниць та штатний розпис КЗ «Спортивний
комплекс м. Гребінка» (вступає в дію з 01.01.2019 року), що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
В.Зінченка.

Міський голова В.І. Колісніченко


